役員会議事録（第５５４回）

日 時：令和５年６月２７日（火） １４時５７分～１４時５９分

場 所：事務局第一会議室

出席者：小川  智 学長

藤代 博之 理事（総務・戦略企画担当）

    喜多 一美 理事（教育・学生担当）

    吉澤 和弘 理事（経営戦略・DX 推進担当）

加藤 裕一 理事（経営企画担当)

欠席者：水野 雅裕 理事（研究・地域連携担当）

陪席者：小藤田久義 副学長（総合科学研究科・生涯学習担当)

        山本 欣郎 副学長（情報統括・広報・図書館担当）

        松岡 洋子 副学長（国際連携担当）

        海妻 径子 副学長（ダイバーシティ・環境マネジメント担当）

    宮川 洋一 副学長（数理・データサイエンス・AI 教育担当）

    林  明夫 副学長（財務・労務担当）

阿部  健 監事

下田 栄行 監事

議  題

１．令和４年度決算について

学長から、令和４年度決算について諮る旨が述べられ、次いで、林副学長から

資料に基づき説明があり、審議の結果、原案のとおり了承した。

２．その他

なし

報  告

１．その他

 なし

  以上のとおり相違ないことを認める。

    学長                    小 川   智

    理事（総務・戦略企画担当）         藤 代 博 之

    理事（教育・学生担当）           喜 多 一 美

    理事（研究・地域連携担当）           水 野 雅 裕（欠席）

    理事（経営戦略・DX 推進担当）         吉 澤 和 弘

理事（経営企画担当）                     加 藤 裕 一